
 

 

お客様・美容関係者 各位 

 

平素から airグループをご愛顧いただきありがとうございます。 

また新型コロナウィルスによる大変な状況にある皆様、災害などの影響により被災された皆様に 

謹んでお見舞い申し上げます。 

 

さて、私事で大変恐縮ですがこの度、令和 2年 12月 31日を以て air執行役員を退任し、現役 

美容師としての活動を一旦休止させていただくことといたしました。 

 

以前から自分の中で「美容師」として一定の答えに達したという思いがあり、美容師以外の事業

に対し積極的に関わり、挑戦して参りました。 

その結果、自身の体調を壊してしまい万全な状態で職務を遂行することが困難な状況となってし

まいました。急なご連絡となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

美容師として 23 年。air に入社して 17 年。長きに渡りお世話になり、今の自分があるのは air

のお陰という他なく、私自身、返しても返し切れない恩と感謝の念を抱いております。 

今回の件につきましても、自身の状況を理解してくださり、役員並びに社員に対して感謝以外の

言葉はございません。私は air 執行役員ディレクターという職は退きますが、air を退社して袂

を分かつということではなく、今後は新たに社外取締役として air グループの発展に寄与してい

く所存でございます。 

 

お客様におかれましても、普段から私を指名し通ってくださり本当に忍びない気持ちでいっぱい

です。長年通ってくださった事に心から感謝を申し上げるとともに、我が air グループには自信

を持ってお勧めできるスタイリストが多数おりますので、よろしければ是非ご紹介させていただ

きたいと思っておりますので、ご安心ください。 

 

また、メディア関係者様・美容メーカー様等にも大変お世話になりました。 

今後は、違う形で再びお世話になることもあるかとは思いますが、今後とも air グループ並びに

木村直人を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

最後になりましたが、皆様のさらなるご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

今まで、本当にありがとうございました。 

 

令和 2年 11月 4日 

株式会社エアーエンターテイメント 

執行役員ディレクター 木村直人 


